



## VÄSTERGÖTLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

Funktionärskommittén

### Båsfunktionär bas

Båsfunktionär bas är en grundläggande utbildning för dig som ska ha en roll i sekretariatet vid ishockeymatcher på helplan. Utbildningen fokuserar på de olika rollerna i sekretariatet. Vem gör vad och vad behöver du kunna i respektive roll. Vi kommer under utbildningen också belysa samspelet mellan sekretariat och domare. Vi vill skapa en bra och utvecklande matchmiljö för såväl spelare som domare. Domarnas roll att leda matchen, sekretariatets roll att bistå domaren med tidtagning, utvisningar samt att dokumentera matchens händelser. Sekretariatet är också domarens länk till publiken.

Under utbildningen kommer vi att på ett överskådligt sätt förklara reglerna: Först IN- Först UT, Kvittning, Uppskjutna straff och hur dessa påverkar sekretariatet. Vi kommer också att förklara bestraffningstrappan och vad de olika straffen innebär.

För att du ska få ett bra utbyte av utbildningen, bör du kunna lite om ishockey och förstå spelets grundläggande regler. För dig som vet att du saknar grundkunskap kring ishockey, dess regler och begrepp rekommenderar vi att du läser igenom vårt material. Ishockey för "beginners".

Eftersom matchklockorna är olika på olika arenor så har vi inte möjlighet att utbilda på alla olika typer av matchur utan vi förklarar helt enkelt, vilka grunder som gäller för tidtagning på våra matcher och vilka tider som man behöver hålla reda på. Du som ska vara matchtidtagare behöver alltså komplettera denna utbildning med att praktiskt pröva hur klockan fungerar i just din ishall.

Du som är protokollförare behöver lite mer utbildning än övriga, för dig finns det webbaserad utbildning via hemsidan som tillägg till denna utbildning.

Utbildningen är inte inriktad på att lära ut ishockeyns regler eller skapa förståelse för hur spelet fungerar eller varför domaren dömer på ena eller andra sättet.

Utbildningen genomförs digitalt via Teams. Utbildningen genomförs vid några tillfällen i början av säsongen, tidpunkter framgår av och anmälan görs via hemsidan.

Efter genomförd utbildning erhåller du ett utbildningsbevis som är giltigt i två år.

VID FRÅGOR KRING UTBILDNINGEN kontakta:

Johan Bredberg 0706–18 93 80  
johan.bredberg@vghockey.se

VID FRÅGOR KRING ANMÄLAN kontakta:

Emelie Löfgren Sjöholm 0723-96 68 91  
emelie.vghockey@vgidrott.se